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هریس سلامتی ترامپ را به چالش کشید
ستاد انتخاباتی کامالا هریس از «دونالد ترامپ» پرسیده که «آیا چیزی را درباره سلامتیاش پنهان میکند؟»

به گزارش سایت خبری پرسون، گزارش ۲ صفحهای «دکتر جوشا سیمونز» که روز شنبه اعلام شد، متذکر میشود که هریس «یک زن سالم ۵۹ ساله با
سابقه پزشکی برای حساسیتهای فصلی و کهیر است».

طبق گزارش راشا تودی، این گزارش که از سوی پزشک «کامالا هریس» معاون رئیسجمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاستجمهوری
۲۰۲۴ این کشور تهیه شده است، میگوید که هریس هرگز علائم شدیدی را تجربه نکرده و در تازهترین معاینه پزشکی او در آوریل ۲۰۲۴ «مورد قابل

توجهی رویت نشده است».

پزشک هریس همچنین تاکید میکند که او تغذیه سالمی دارد، مرتبا ورزش میکند، تنباکو استفاده نمیکند و مصرف الکلش «گاها و در حد اعتدال»
میباشد.

باموفقیت وظایف و میتواند  است  روانی سالم  و  لحاظ جسمانی  به  «کامالا هریس»  که  نشان میکند  گزارشش خاطر  پایان  در  دکتر سیمونز 
انجام دهد.» را  ریاستجمهوری 

پس از انتشار این گزارش توسط کاخ سفید، هریس با اشاره به این مسئله بهخصوص به دلیل آنکه از وضعیت سالمی برخوردار است، گفت «مشخص
شده که ترامپ و تیمش نمیخواهند مردم آمریکا متوجه شوند که او چه کار میکند و یا اصلا برای مقام ریاستجمهوری ایالات متحده مناسب است یا

خیر».

«کامالا هریس» با اشاره به خودداری «دونالد ترامپ» رئیسجمهور سابق آمریکا و نامزد حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاستجمهوری ماه نوامبر از
انتشار گزارش پزشک پیرامون وضعیت سلامتیاش به خبرنگاران گفت: «من امروز همانند هر نامزدی برای انتخابات ریاستجمهوری ایالات متحده به جز

دونالد ترامپ، گزارشهای پزشکیام را منتشر کردم. این نمونه بارز دیگری از عدم شفافیت او است.»

در کارزار مربوط به انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا مسئله سن نقش مهمی را ایفا کرده است؛ نگرانیها درباره سلامت جسمی و شناختی «جو
بایدن» رئیسجمهور آمریکا زمانی که او تصمیم به انصراف از نامزدی دموکراتها برای انتخابات ۲۰۲۴ گرفت به اوج خود رسیده بود. او با این انصراف

راه را برای جانشین شدن «کامالا هریس» معاونش، به عنوان نامزد ریاست جمهوری دموکراتها هموار ساخت.

هر چند انصراف بایدن از نامزدی برای ریاستجمهوری آمریکا بعد از فشارهای همحزبیهای او به دلیل عملکرد فاجعهبارش در نخستین مناظره انتخاباتی
با ترامپ صورت گرفت اما تاکنون تعداد معدودی از رهبران ارشد جمهوریخواهان این سوال را پرسیدهاند که آیا ترامپ نیز با نزدیک شدن به سن ۸۰

سالگی قابلیت و کفایت لازم را دارد یا خیر و همچنین مشخص نیست آیا طرح چنین درخواستهایی بتوانند باعث انصراف ترامپ از رقابت شوند.

ستاد انتخاباتی ترامپ با اشاره به مشغله و برنامههای کاری رئیسجمهور سابق، ادعای هریس را رد کرد.

«استیون چونگ» سخنگوی ستاد انتخاباتی ترامپ اعلام کرد: «طی سالها ترامپ بهطور داوطلبانه گزارشهای بهروز شدهای را از سوی پزشک شخصیاش
منتشر کرده و همه آنها تاکید کردهاند که او در وضعیت سلامت و عالی قرار دارد.»


